
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ: 26823357, právnická, ID: VÍTKOVICE26823357  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.01.2022 09:36


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


984571586


cdb1a8ba-8e7f-4066-b794-ab65c4391a9b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.01.2022 00:28


Přehled událostí: 05.01.2022 13:40:33


05.01.2022 13:40:33


06.01.2022 11:32:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


x36cige


VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Štramberská 2871/47, 70300 Ostrava, CZ


-B-781-usn., tisková skupina 15318-1/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.01.2022 13:40:33
05.01.2022 13:40:33 Doručeno: 06.01.2022 11:32:28


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mojžíšková Silvie


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Janoš Radan, IČ: 73733962, advokát, ID: JANOŠ  RADA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.12.2021 09:50


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


979246533


8313c292-f340-49b6-b5e3-b85f9997dd24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.12.2021 01:34


Přehled událostí: 17.12.2021 13:18:53


17.12.2021 13:18:54


17.12.2021 13:38:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dy6hdu8


Radan Janoš - Mgr. Radan Janoš, advokát, 28. října 1727/108, 70200 Ostrava, CZ


-B-781-usn., tisková skupina 72031-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.12.2021 13:18:53
17.12.2021 13:18:54 Doručeno: 17.12.2021 13:38:54


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 504


Mojžíšková Silvie


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Poláková Lucie, IČ: 03660699, advokát, ID: POLÁKOVLUCI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2021 10:48


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


976618649


a8432d64-777f-42ad-a951-9bd5c9357055


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.12.2021 00:27


Přehled událostí: 10.12.2021 10:39:59


10.12.2021 10:40:00


13.12.2021 08:02:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m48u9d2


Lucie Poláková - Mgr. LUCIE POLÁKOVÁ, advokát, Slívova 632/5, 71000 Ostrava, CZ


tisková skupina 42482-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.12.2021 10:39:59
10.12.2021 10:40:00 Doručeno: 13.12.2021 08:02:37


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 353


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








JKASA
10.12.2021 09:36


Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr Kutějová Ludmila, advokát


JET MONEY s.r.o., právnická


JUDr. Fejfárek Martin, advokát


JUDr. Korman Pavel, advokát


Mgr. Poláková Lucie, IČ:
03660699, advokát


Adresát:JUDr. Chýle Josef Ph.D., nar.
18.04.1981, fyzická


Identifikace dotazu:42482-12/2021


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


10.12.2021 09:36
Návratová Jana


Spisová značka: 37INS 10134/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


hxvg2uu


25qad5j


5vhjpq6


itmmwe2


m48u9d2


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Ludmila Kutějová, firma: Kutějová Ludmila, Mgr., advokát


firma: JET Money s.r.o.


Martin Fejfárek, firma: JUDr. Bc. Martin Fejfárek, advokát


Pavel Korman, firma: JUDr. Pavel Korman, advokát


Lucie Poláková, firma: Mgr. LUCIE POLÁKOVÁ, advokát


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66249830


25858246


06076912


72085177


03660699


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 26.09.1974


nar. 08.12.1987


nar. 26.04.1984


nar. 17.04.1983


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kaprova 6/52, 11000 Praha 1, CZ


Hněvotínská 52/241, 77900 Olomouc, CZ


Josefa Lady 1/2106, 43401 Most, CZ


28. října 3/1001, 11000 Praha 1, CZ


Milíčova 12/1670, 70200 Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


právnická


advokát


advokát


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KUTĚJOVLUDM        1


JET MONEY          1


FEJFÁREMART        1


KORMAN PAVE        1


POLÁKOVLUCI        1


Typ: fyzická ID:CHÝLE  JOSE        2


Hledáno v DS: typ: FO, Chýle, Josef, 18.04.1981













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JET MONEY s.r.o., právnická, ID: JET MONEY          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2021 10:48


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


976618587


0d218078-8e6e-44ce-834b-478b2f17f25a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.12.2021 01:07


Přehled událostí: 10.12.2021 10:40:11


10.12.2021 10:40:11


10.12.2021 13:37:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


25qad5j


JET Money s.r.o., Hněvotínská 241/52, 77900 Olomouc, CZ


tisková skupina 42482-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.12.2021 10:40:11
10.12.2021 10:40:11 Doručeno: 10.12.2021 13:37:51


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 504


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













 
 


37 INS 10134/2016 – B-781/2 
 


REF: vyhotov usnesení o odvolání člena VV 
 
EXP: 


•         IS 
•         D 
•         VV:  


o   v.č. 16 KLEMENT a.s. – PZ JUDr. Josef Chýle, Ph.D. 
o   v.č. 25 ZVVZ Enven Engineering,a.s., PZ Mgr. Ludmila Kutějová 
o   v.č. 504 JET MONEY s.r.o. 
o   v.č. 388 Česká exportní banka, a.s., PZ JUDr. Pavel Korman 
o   v.č. 353 CENTR GROUP-ELMONT s.r.o., PZ Mgr. Lucie Poláková 


•         PZ v. č. 508 JUDr. Martin Fejfárek 
•         KSZ 


všem do DS, jinak obálka I. 
 
LH: PM 
 
10. 12. 2021 
 
Mgr. Stošek 
 
  
 
 
 


 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Korman Pavel, advokát, ID: KORMAN PAVE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2021 10:49


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


976618884


04c84f92-a553-4493-b504-508d12ede8bc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.12.2021 01:07


Přehled událostí: 10.12.2021 10:40:12


10.12.2021 10:40:12


10.12.2021 11:07:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


itmmwe2


Pavel Korman - JUDr. Pavel Korman, advokát, Olivova 2096/4, 11000 Praha 1, CZ


tisková skupina 42482-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.12.2021 10:40:12
10.12.2021 10:40:12 Doručeno: 10.12.2021 11:07:35


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 388


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fejfárek Martin, advokát, ID: FEJFÁREMART        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2021 10:48


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


976618883


99626320-b249-4da1-a91f-adb9f88363e0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2021 00:15


Přehled událostí: 10.12.2021 10:40:12


10.12.2021 10:40:12


14.12.2021 09:55:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5vhjpq6


Martin Fejfárek - JUDr. Bc. Martin Fejfárek, advokát, Josefa Lady 2106/1, 43401 Most, CZ


tisková skupina 42482-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.12.2021 10:40:12
10.12.2021 10:40:12 Doručeno: 14.12.2021 09:55:18


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 508


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:06.01.2022 12:42


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


984571759


0edcc861-c776-459b-92d1-175eca18cf3c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.01.2022 01:30


Přehled událostí: 05.01.2022 13:40:32


05.01.2022 13:40:32


05.01.2022 14:16:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Tehovská 1237/25, 10000 Praha 10, CZ


-B-781-usn., tisková skupina 15318-1/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.01.2022 13:40:32
05.01.2022 13:40:32 Doručeno: 05.01.2022 14:16:03


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mojžíšková Silvie


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr Kutějová Ludmila, advokát, ID: KUTĚJOVLUDM        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2021 10:48


Doručované písemnosti: IVO2a 2021/12/10 08:39:34


976618789


c3f43d3c-1a4e-478f-94cc-24e7b155dedb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.12.2021 00:27


Přehled událostí: 10.12.2021 10:40:09


10.12.2021 10:40:09


13.12.2021 09:00:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hxvg2uu


Ludmila Kutějová - Kutějová Ludmila, Mgr., advokát, Politických vězňů 935/13, 11000 Praha 1, CZ


tisková skupina 42482-12/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.12.2021 10:40:09
10.12.2021 10:40:09 Doručeno: 13.12.2021 09:00:20


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 25


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2022-01-07T19:16:24+0100
	ISIR




